¹ On his way back to Austria.

271. Letter from the City of Siena (24 April 1452, Siena).

Manuscripts: ASS / Concist. 1673, ad diem¹.

Editions A: None.

Editions B: WO, 3: 1, 43, p. 94-95.

Die 24. aprilis 1452.

[1] Episcopo Senensi scriptum et responsum est, quod accepimus suis litteris reditum imperatoris ad urbem et ut per nostram civitatem ejus transitus futurus est et quod summo gaudio laetamur ejus reditum incolumem fuisse. Sed majori gaudio suam majestatem expectamus, cui nos filios et servitores suos commendatissimos faciat, et quid in dies occurrat, nos certiores reddat et maxime, quot equi sint venturi in societatem imperatoriae majestatis.

¹ *Reproduced after WO*

271. Letter from the City of Siena (24 April 1452, Siena).

Context: See the city government's previous letters.

Subject: The city government thanks for information about the emperor's visit and asks for further details about the size of his company.

24 April 1452.

[1] An answer has been sent to the Bishop of Siena that we have been informed through his letter¹ that the emperor has returned to the City² and will pass through our city. We are most happy that the emperor has returned safe and sound.³ With even greater joy, we now expect His Majesty here. The bishop is asked to highly recommend us to the emperor as his sons and servants and to inform us about current events, especially how many horses will accompany His Imperial Majesty.

¹ Not extant.

² Rome. The emperor had returned to Rome after his and the empress' visit to King Alfonso V in Naples.

³ From Naples.

272. Letter from the City of Siena (27 April 1452, Siena).

Manuscripts: ASS / Concist. 1673, ad diem¹.

Editions A: None.

Editions B: WO, 3: 1, 44, p. 95.

Die 27. aprilis 1452.

Episcopo Senensi scriptum est hoc exemplo:

[1] Per superiores vestras litteras de reditu serenissimi imperatoris et de transitu per agrum nostrum faciendo intelleximus, quibus gratias vestrae reverendae paternitati agentes respondemus. Nunc autem magnopere scire cupimus, quanta sit Caesaris comitiva quotve equi huc secum venturi, quando etiam sua inclyta majestas nostram urbem sit ingressura. De his igitur vestrae reverendae paternitati placeat nos quam primum per praesentem tabellarium certiores reddere. Rogamus igitur ac pro viribus precamur, ut omni studio, opera, diligentia curetis, cum imperatoria majestate suo in introitu quam pauciores ex suis gentibus hanc urbem ingrediantur, quasdam autem praemittat, quaedam vero post sequantur. Hoc profecto petimus, ut commodo ipsarum gentium abundantius ac melius provideatur. Est enim nobis hodie victualium, quae ad equos attinent, non parva carentia, quod, cum hic superiori tempore fuistis, perspicue vestra paternitas intelligere potuit. Postremo curate, ut scalchi antecedant, qui cum nostris hujusmodi rei praepositis rem omnem component. Haecine, si a vestra reverenda paternitate, ut speramus, acta fuerint, non veremur honori nostrae reipublicae magnum in modum consultum iri.